
` Prefeitura Munieipal ds Marialva 
%f CNN 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7950/2023 Ordinario Data: 24/10/2023 

Credor: 23534- CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Enderego: Cristovao Colombo, Numero: 1063- Contra 

C.N.P.J.: 00.360.30510001-04 Insc. Est.: ISENTO 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENcAO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Desp.: 4.6.90.71.00.00 - PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 

Reduzldo: 75 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 0100-AMORTIZACAO DA DIVIDA CONTRATUAL 

Tipo de Licita4ao: Dispensavel 

N° Llcltagao 

N° Convanlo: 

Dotagao Initial 

4.000.000,00 

Saldo Anterior 

1.077.368,70 

Valor 

18.875,92 

Saldo Atual 

1.058.492,78 

Histarlco: 1 - Empenho Orcamentado - REFERENTE A AMORTIZAGAO SOBRE CONTRATO CEF 0399510-96 - VIAS MARGINAIS MES 
OUTUBRO 

ITEM QTQ .QN FSPFCIFICACAO VU?. UNITARIO VU?. TOTAI 

49094 1 SERVIGO JUROS E AMORTIZAGAO 18.875,92 18.875,92 

Local de Entrega: Total Retenyaes: 0,00 Total Liq. Empenho: 18.875,92 

Empenhado pot: Autorizo a despesa acima discdminada 

Prefeltura Municipal de Marialva, de de 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA EDUARDO NASCIMENTO 

Prefbi'tura Municipal 
de Marialva 
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.,r " 7'` Pre~eitura Municipal de Marialva 

3S; ` CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Ernpenho: 7951/2023 Ordinario Data: 24/10/2023 

Credor. 23534- CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Endereyo: Cristovao Colombo, Numero: 1063 -Centro 

C.N.P.J.: 00.360.30510001-04 mac. Est.: ISENTO 

Banco: Ag: Conta: 

OrgSo: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Desp.: 3.2.90.21.00.00 - JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO 

Reduzldo: 64 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINORIOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 0100- JUROS DA DIVIDA CONTRATUAL 

Tipo de Llcitayao: Dispensavel 

N° Llcitayao 

N° Convanio: 

Dotay5o Inicial 

2.200.000,00 

Saldo Anterior 

637.686,02 

Valor 

27.925,55 

Saldo Atual 

609.960,47 

Hlstorico: 1 - Empenho Orcamenlario - REFERENTE A JURO SOBRE CONTRATO CEF 0399510-96 - VIAS MARGINAIS MES OUTUBRO 

/TFM 9IQ 1/ ESPECIFICACAO VI R. UNITQRIO VLR. TOTAI 

49094 1 SERVIGO JUROS EAMORTIZA~AO 27.925,55 27.925,55 

Local de Entrega: Total Retenyoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 27.925,55 

Empenhado por: Aulorizo a despesa acima discriminada 

Prefeilura Municipal de Madalva, de de 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA EDUARDO NASCIMENTO 
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